

**Tage Laursen ApS**  
Fyrrely 17, 7451 Sunds

**CVR-nr. 26 10 71 05**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

---

**Bo Laursen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Laursen ApS Fyrrely 17 7451 Sunds
	CVR-nr.: 26 10 71 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Laursen Tommy Nygaard Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Bo L Holding ApS Hammerumvej 35, Kølkeær, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere vinduer og døre, køkken- og badeværelsesinventar samt garderobereskabe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.049.088 kr. mod 7.427.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.931 kr. mod 804.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.049.088</b>	<b>7.427.443</b>
1 Personaleomkostninger	-6.244.657	-5.994.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-407.001	-339.168
<b>Driftsresultat</b>	<b>397.430</b>	<b>1.093.469</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100.816	-61.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.614</b>	<b>1.031.492</b>
Skat af årets resultat	-65.683	-227.420
<b>Årets resultat</b>	<b>230.931</b>	<b>804.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	230.931	304.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.931</b>	<b>804.072</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.200.000	2.250.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.968	608.133
4	Indretning af lejede lokaler	1.288.887	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.807.855</u>	<u>2.858.133</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.807.855</u></b>	<b><u>2.858.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.955.371	1.862.547
	Varer under fremstilling	344.796	326.970
	Varebeholdninger i alt	<u>2.300.167</u>	<u>2.189.517</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.622	111.468
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	472
	Andre tilgodehavender	162	162
	Tilgodehavender i alt	<u>251.784</u>	<u>112.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.161.644</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.551.951</u></b>	<b><u>3.463.263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.359.806</u></b>	<b><u>6.321.396</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	0	64.554
Overført resultat	3.256.675	2.961.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.306.675</b>	<b>3.575.744</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	616	212
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>616</b>	<b>212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	1.247.500	1.397.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.500	1.397.500
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	819.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.097	225.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.991	0
Selskabsskat	64.705	60.536
Anden gæld	449.861	912.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.015	1.347.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.052.515</b>	<b>2.745.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.359.806</b>	<b>6.321.396</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	129.110	2.592.562	500.000	3.271.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	304.072	500.000	804.072
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-64.556	0	0	-64.556
Afskrivning opskrivning	0	0	64.556	0	64.556
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	64.554	2.961.190	500.000	3.575.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	230.931	0	230.931
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-64.554	0	0	-64.554
Afskrivning opskrivning	0	0	64.554	0	64.554
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.256.675</b>	<b>0</b>	<b>3.306.675</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.386.925	5.181.018
Pensioner	642.200	592.703
Andre omkostninger til social sikring	215.532	221.085
	<b>6.244.657</b>	<b>5.994.806</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.421.076	3.421.076
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.421.076</b>	<b>3.421.076</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.171.076	-1.121.076
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.221.076</b>	<b>-1.171.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.352.348	7.213.348
Tilgang i årets løb	0	139.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.352.348</b>	<b>7.352.348</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	827.646	827.646
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>827.646</b>	<b>827.646</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.571.861	-7.282.693
Årets afskrivninger	-289.165	-289.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-7.861.026</b>	<b>-7.571.861</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>318.968</b>	<b>608.133</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	318.371	525.371

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	527.307	527.307
Tilgang i årets løb	1.356.723	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.884.030</b>	<b>527.307</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-527.307	-527.307
Årets afskrivninger	-67.836	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-595.143</b>	<b>-527.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.288.887</b>	<b>0</b>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.397.500	1.547.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-150.000
	<b>1.247.500</b>	<b>1.397.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	647.500	797.500
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og pengeinstitut, 2.217 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger nominelt 3.100 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.200 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.217 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252
Andre anlæg		319

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 84 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.068 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo L Holding ApS, CVR-nr. 29816514, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Laursen

Direktør

ID: 581d5423-27b8-4209-972f-13e1cc3328a1

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:16:17

Underskrevet med MitID



## Tommy Nygaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Nygaard Nielsen

Direktør

ID: 624c81d6-e35d-4100-befd-bb71bdb38a02

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 06:51:09

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:23:48

Underskrevet med MitID



## Bo Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Laursen

Dirigent

ID: 581d5423-27b8-4209-972f-13e1cc3328a1

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 19:46:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2f6883vgyMx251822144

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).